

Aleksis K



## Mullistuksia

Vallan kamalia luonnonmullistuksia on taas sattunut viikon mittaan. Pudasjärvellä katosi kotkaemo pesästään ja jätti kaksi pientä poikastaan rääkymään nälissään pakkaseen. Simpeleellä lehmä potkaisi suurhiihtäjä Marja-Liisa Kirvesniemeä niin pahasti, että pelkän puolimaratonin juokseminen teki tiukkaa vammaa takia. Pernajassa kameli säikytti pikkulapsia. Ruotsissa norsulauma ajoi ojaan. Helsingissä raivoisa trombimyrsky riepotteli jalkapallovalmentaja Keke Armstrongia kymmeniä metrejä ilmassa – siis melkein yhtä hurjasti kuin hänen partnerinsa Helena Ahti taannoin Tanssii tähtien kanssa -ohjelmassa. Tampereella Matti Nykänen kuuluu taas moksineen vaimoaan ja Helsingissä demarit nimittelevät keskustan kannatusalueita kepulandiaksi.

Jokaiselle lienee selvää, ettei tällainen katastrofi-en suma voi olla sattumaa. Siihen on jokin syy, mutta mikä?

Ensimmäisenä tulee mieleen Lordi, tuo seinästä reväisty euroviisuedustajamme. Hän (tai se) on sen näköinen, että heikkohermoisimmat kilpakumppanit säikkyivät puolikuoliaaksi jo ennen kisaa ja lapset eivät suostu enää katsomaan televisiota, kun sieltä voi tulla Lordi, jota ei ole edes kielletty alle 18-vuotiailta. Olisiko hirviöbändi onnistunut jotenkin noitumaan kaiken menemään pieleen?

Ehkä ei sittenkään. Ainakin Lordi itse on moneen kertaan vakuuttanut, ettei sillä ole mitään tekemistä pahojen voimien kanssa, päinvastoin. Laulusolistinkin oikea nimi on Tomi Puhdassuu tai jotain sinne päin. Bändin jäsenet vain ovat sattuneet syntymään sen näköisinä, mutta eihän ulkonäön tai ihonlaadun perusteella saa ketään tuomita.

Syitä mullistuksiin on siis etsittävä muualta. Aina sopiva selitys on kasvihuoneilmiö, mutta sitä on jo syytetty niin monesta asiasta, ettei se tunnu enää oikein mediaseksikkäältä. Ehkä se vielä selittäisi Kekeä heitelleen pyörremyrskyn, mutta tuskin se simpeleläiseen sonniin tai Matti Nykäseen vaikuttaa.

Hieman uskottavammalta kuulostaa toinen yleisyntipukki, Euroopan unioni. Kuka tietää vaikka sillä ketkulla olisi taas kainalossaan uusia alueohjelmia, joissa Pohjanmaan pikkukuntia tosiaan pilkataan kepulandiaksi, kun niissä ei ymmärretä tarpeeksi ihastella EU:ta. Sitä on kuitenkin vaikea uskoa, että kamelit ja norsut poukkoilisivat Pohjoismaissa pelkästään EU:n mieliksi – eiväthän niitä edes direktiivit koske, koska Afrikka ei ihan vielä kuulu EU:hun.

Näin ollen jää ainoaksi vaihtoehdoksi, että taas kerran viikon pöyristyttävät tapahtumat ovat hallituksen syytä. Tämä selitys sopii kaikkiin tapauksiin. Hallitus on laskenut viinan hinnan niin alas, että Pudasjärven nettikotka on hylännyt poikasensa ja lähtenyt kylille ryyppäämään. Sama pätee Matti Nykäseen.

Hallituksen päästöoikeuspolitiikka on mennyt pieleen ja sen seurauksena ilmastonmuutos edennyt pyörremyrskyiksi, jotka riepottavat ihmisiä. Elukatkin vauhkootuvat maatalouspolitiikan takia niin että alkavat potkiskella omistajiaan ja karrikailla metsiin. Mitä vielä ehdimme kokeakaan ennen seuraavia vaaleja?